
ZARZĄDZENIE Nr 1566/2023

 PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 06 lipca 2023 r.   

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie dochodów 

i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz Dz.U. z 2023 

r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 

i 1059) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w 

sprawie budżetu Miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi  oraz w planie 

dochodów i wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie dochodów i wydatków budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok:

1) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi,
2) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi,
3) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu,

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich,

5) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich,

6) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej,

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi,
2) Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu,

3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych,
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załącznikach Nr 1 i 2.

        § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 5 lipca

2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 1566/2023 
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE DOCHODÓW NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 7 000 7 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 7 000 7 000 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 7 000 7 000 - - - - - - -

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500 500 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - dodatek osłonowy
500 500 - - - - - - -

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500 6 500 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń - dodatek osłonowy
6 500 6 500 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 

7 000 7 000 - - - - - - -

Wydział Budżetu

700 Gospodarka mieszkaniowa 103 207 103 207 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 103 207 103 207 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 103 207 103 207 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

102 755 102 755 - - - - - - -



3

Rewitalizacja obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
102 755 102 755 - - - - - - -

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

452 452 - - - - - - -

Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - Projekt 3
452 452 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 132 474 2 132 474 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 324 400 1 324 400 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 324 400 1 324 400 - - - - - - -

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

1 324 400 1 324 400 - - - - - - -

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
1 324 400 1 324 400 - - - - - - -

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 613 140 613 140 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 613 140 613 140 - - - - - - -

2370 Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego 613 140 613 140 - - - - - - -

nadwyżka środków obrotowych Łódzkiego Zakładu Usług Komunalnych
613 140 613 140 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 194 934 194 934 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 194 934 194 934 - - - - - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego.

194 934 194 934 - - - - - - -

Neutralne klimatycznie i zrównoważone środowiskowo obszary
194 934 194 934 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

2 235 681 2 235 681 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 510 000 510 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 000 510 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 510 000 510 000 - - - - - - -

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 510 000 510 000 - - - - - - -



4

dochody z tytułu ustanowienia służebności na gruncie gminy
510 000 510 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM DOCHODY 

510 000 510 000 - - - - - - -

Wydział Edukacji

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 232 120 - - - - 232 120 - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 90 000 - - - - 90 000 - - -

Jednostki edukacyjne 90 000 - - - - 90 000 - - -

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 90 000 - - - - 90 000 - - -

wpływy ze sprzedaży pozostałych środków trwałych
90 000 - - - - 90 000 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 142 120 - - - - 142 120 - - -

Jednostki edukacyjne 142 120 - - - - 142 120 - - -

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 142 120 - - - - 142 120 - - -

kary umowne z tytułu niewłaściwej realizacji umów
142 120 - - - - 142 120 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM DOCHODY 

232 120 - - - - 232 120 - - -

Wydział Finansowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000 200 000 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000 200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000 200 000 - - - - - - -

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200 000 200 000 - - - - - - -

odsetki od wpłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi osoby fizyczne i prawne
200 000 200 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ FINANSOWY
OGÓŁEM DOCHODY 

200 000 200 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 10 000 10 000 - - - - - - -



5

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000 10 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 10 000 10 000 - - - - - - -

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000 10 000 - - - - - - -

opłata za korzystanie z przystanków autobusowych
10 000 10 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM DOCHODY 

10 000 10 000 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 3 194 801 2 962 681 - - - 232 120 - - -



6

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 1566/2023
Prezydenta Miasta Łodzi 

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Architekta Miasta

710 Działalność usługowa 6 390 6 390 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 6 390 6 390 - - - - - - -

000085-
002

Realizacja zadań wynikających ze Strategii Przestrzennego rozwoju Łodzi 
2020+ i Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

9
6 390 6 390 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 6 390 6 390 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 390 6 390 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 390 -6 390 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -6 390 -6 390 - - - - - - -

000069-
010

Renowacje, prace konserwatorskie obiektów zabytkowych i inne wydatki 
związane z realizacją Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami

8
-6 390 -6 390 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 390 -6 390 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 390 -6 390 - - - - - - -

BIURO ARCHITEKTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Energetyki i Jakości Powietrza



7

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę -798 430 -798 430 - - - - - - -

40095 Pozostała działalność -798 430 -798 430 - - - - - - -

000629-
003

Racjonalizacja zużycia energii w budynkach użyteczności publicznej 5
-798 430 -798 430 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -798 430 -798 430 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -798 430 -798 430 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 109 430 4 109 430 - - - - - - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 109 430 4 109 430 - - - - - - -

000629-
004

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mieście Łodzi 5
4 109 430 4 109 430 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 109 430 4 109 430 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 109 430 4 109 430 - - - - - - -

BIURO ENERGETYKI I JAKOŚCI POWIETRZA
OGÓŁEM WYDATKI 

3 311 000 3 311 000 - - - - - - -

Biuro Nadzoru Właścicielskiego

600 Transport i łączność 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

000066-
005

Dopłata do Spółki z o.o. "Port Lotniczy Łódź im. Władysława Reymonta" 4
2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

000066-
003

Dopłata do Spółki z o.o. "Miejska Arena Kultury i Sportu" 4
1 000 000 1 000 000 - - - - - - -



8

Urząd Miasta Łodzi 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 000 000 1 000 000 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

3 000 000 3 000 000 - - - - - - -

Biuro Rewitalizacji i Mieszkalnictwa

700 Gospodarka mieszkaniowa -500 000 -500 000 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność -500 000 -500 000 - - - - - - -

000500-
062

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 3 (a) 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 226 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -226 -226 - - - - - - -

001446-
011

Rewitalizacja obszarowa centrum Łodzi - Projekt 3 (a) 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 28 678 28 678 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -28 678 -28 678 - - - - - - -

001498-
001

Realizacja programów i projektów mieszkaniowych 6
-500 000 -500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -500 000 -500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -500 000 -500 000 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI I MIESZKALNICTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

-500 000 -500 000 - - - - - - -

Biuro Rozwoju Gospodarczego i Współpracy  Międzynarodowej

750 Administracja publiczna 410 000 410 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 410 000 410 000 - - - - - - -



9

001231-
008

Realizacja zabudowy i obsługi stoiska Miasta Łódź na międzynarodowych 
targach nieruchomości i inwestycji MIPIM w Cannes

13
410 000 410 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 410 000 410 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 410 000 410 000 - - - - - - -

BIURO ROZWOJU GOSPODARCZEGO I WSPÓŁPRACY  MIĘDZYNARODOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

410 000 410 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

855 Rodzina 364 000 364 000 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 364 000 364 000 - - - - - - -

001588-
005

Prowadzenie mieszkań chronionych dla pełnoletnich wychowanków 
opuszczających formy pieczy zastępczej

10
364 000 364 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 364 000 364 000 - - - - - - -

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

364 000 364 000 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

364 000 364 000 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia 30 290 247 30 595 610 - - - -305 363 - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 463 9 463 - - - - - - -

001190-
004

Rozliczenia z lat ubiegłych 10
9 463 9 463 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 9 463 9 463 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 9 463 9 463 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 280 784 30 586 147 - - - -305 363 - - -

000262-
002

Rezerwa celowa na wydatki w zakresie polityki społecznej i rodziny 10
-40 461 - - - - -40 461 - - -

Urząd Miasta Łodzi -40 461 - - - - -40 461 - - -



10

4810 Rezerwy -40 461 - - - - -40 461 - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym na 
odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
30 613 207 30 613 207 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 613 207 30 613 207 - - - - - - -

4810 Rezerwy 30 613 207 30 613 207 - - - - - - -

000505-
001

Rezerwa celowa na wydatki związane z inicjatywami lokalnymi 11
-27 060 -27 060 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -27 060 -27 060 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -27 060 -27 060 - - - - - - -

000506-
003

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne w zakresie polityki 
społecznej i rodziny

10
-264 902 - - - - -264 902 - - -

Urząd Miasta Łodzi -264 902 - - - - -264 902 - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -264 902 - - - - -264 902 - - -

852 Pomoc społeczna 7 000 7 000 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 7 000 7 000 - - - - - - -

000275-
001

Rozliczenie dotacji otrzymanej w latach ubiegłych z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej

4
7 000 7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 000 7 000 - - - - - - -

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 500 6 500 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 500 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

30 297 247 30 602 610 - - - -305 363 - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 976 501 5 976 501 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 976 501 5 976 501 - - - - - - -

000213-
007

Wypłata roszczeń planistycznych wynikających z art. 36 ustawy o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

9
4 602 063 4 602 063 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 602 063 4 602 063 - - - - - - -



11

4580 Pozostałe odsetki 1 023 055 1 023 055 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

3 553 000 3 553 000 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 26 008 26 008 - - - - - - -

000460-
001

Nabywanie nieruchomości (odszkodowanie za drogi) 12
1 374 438 1 374 438 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 1 374 438 1 374 438 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 374 438 1 374 438 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

5 976 501 5 976 501 - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie 1 450 830 750 830 - - - 700 000 - - -

80101 Szkoły podstawowe 30 830 30 830 - - - - - - -

001602-
003

Modernizacja placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej Mileszki 10
30 830 30 830 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 30 830 30 830 - - - - - - -

6480 Wydatki na inwestycje związane z pomocą obywatelom Ukrainy 30 830 30 830 - - - - - - -

80115 Technika 165 408 - - - - 165 408 - - -

000530-
699

Dostosowanie budynków szkół zawodowych na potrzeby zwiększonego 
naboru w 2023 roku

3
165 408 - - - - 165 408 - - -

Jednostki edukacyjne 165 408 - - - - 165 408 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 408 - - - - 136 408 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000 - - - - 29 000 - - -

80120 Licea ogólnokształcące -165 408 - - - - -165 408 - - -

000530-
688

Dostosowanie budynków liceów ogólnokształcących na potrzeby 
utworzenia w 2023 roku nowych oddziałów

3
-165 408 - - - - -165 408 - - -

Urząd Miasta Łodzi -165 408 - - - - -165 408 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -165 408 - - - - -165 408 - - -



12

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

720 000 720 000 - - - - - - -

000315-
004

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych niepublicznych

3
220 000 220 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 220 000 220 000 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 220 000 220 000 - - - - - - -

000316-
003

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach niepublicznych

3
500 000 500 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 500 000 500 000 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 500 000 500 000 - - - - - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach po branżowych szkołach 
I stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych

700 000 - - - - 700 000 - - -

000311-
005

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów liceów ogólnokształcących publicznych

3
300 000 - - - - 300 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 300 000 - - - - 300 000 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

300 000 - - - - 300 000 - - -

000713-
002

Zadania wymagające stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla uczniów w technikach niepublicznych

3
400 000 - - - - 400 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 000 - - - - 400 000 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000 - - - - 400 000 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza -1 330 000 - - - - -1 330 000 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -920 000 - - - - -920 000 - - -

000326-
001

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3
-920 000 - - - - -920 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi -920 000 - - - - -920 000 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -920 000 - - - - -920 000 - - -



13

85410 Internaty i bursy szkolne -500 000 - - - - -500 000 - - -

000308-
001

Bursy szkolne niepubliczne 3
-500 000 - - - - -500 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi -500 000 - - - - -500 000 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -500 000 - - - - -500 000 - - -

85495 Pozostała działalność 90 000 - - - - 90 000 - - -

001603-
002

Transport dla dzieci uchodźców z potrzebami specjalnymi – zakup 2 
autobusów

10
90 000 - - - - 90 000 - - -

Jednostki edukacyjne 90 000 - - - - 90 000 - - -

6490 Wydatki na zakupy inwestycyjne związane z pomocą obywatelom Ukrainy 90 000 - - - - 90 000 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

120 830 750 830 - - - -630 000 - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 317 564 16 317 564 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 200 000 200 000 - - - - - - -

001317-
001

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
200 000 200 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 200 000 200 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 200 000 200 000 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000 000 15 000 000 - - - - - - -

001318-
005

Wydatki związane z utrzymaniem czystości na drogach i innych terenach 
gminnych

5
15 000 000 15 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 15 000 000 15 000 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 000 15 000 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 1 117 564 1 117 564 - - - - - - -

001581-
007

Ogrody na zieleńcu - zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ulic: 
Kusocińskiego-Króla-Bandurskiego - II etap

11
477 639 477 639 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 477 639 477 639 - - - - - - -



14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 639 477 639 - - - - - - -

001581-
008

Trójkąt Bałucki: psi park, siłownia i plac zabaw 11
400 770 400 770 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 400 770 400 770 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 770 400 770 - - - - - - -

001581-
014

Odtworzenie studni oraz historycznego drogowskazu w Rynku Nowosolna 11
71 355 71 355 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 71 355 71 355 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 355 71 355 - - - - - - -

001583-
007

Zielona oaza dla mieszkańców Starego Polesia. Teren między ulicami 
Skłodowskiej 28 a Kopernika 41

11
167 800 167 800 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 167 800 167 800 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 800 167 800 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

16 317 564 16 317 564 - - - - - - -

Wydział Informatyki

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001283-
010

Utrzymanie systemów IT (WPF) 14
-120 000 -120 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -120 000 -120 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -120 000 -120 000 - - - - - - -

001339-
001

Zakup narzędziowych systemów teleinformatycznych i sprzętu 
komputerowego

14
120 000 120 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 120 000 120 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000 120 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska



15

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 274 934 274 934 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 274 934 274 934 - - - - - - -

001456-
048

Neutralne klimatycznie i zrównoważone środowiskowo obszary 13
194 934 194 934 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 194 934 194 934 - - - - - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 893 62 893 - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 804 10 804 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 540 1 540 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 26 071 26 071 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 70 220 70 220 - - - - - - -

4417 Podróże służbowe krajowe 3 406 3 406 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne 20 000 20 000 - - - - - - -

001583-
009

Zielone siedziska przy Stajni Jednorożców 11
80 000 80 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 80 000 80 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 80 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

274 934 274 934 - - - - - - -

Wydział Kultury

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 684 000 14 000 - - - 670 000 - - -

92106 Teatry 670 000 - - - - 670 000 - - -

001226-
034

Wymiana agregatu chłodniczego i centrali przeciwpożarowej wraz z 
osprzętem w Teatrze Nowym

8
670 000 - - - - 670 000 - - -

Urząd Miasta Łodzi 670 000 - - - - 670 000 - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

670 000 - - - - 670 000 - - -



16

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000 14 000 - - - - - - -

000701-
025

Dzień Gier Planszowych-Łódź 11
14 000 14 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 14 000 14 000 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

14 000 14 000 - - - - - - -

92114 Pozostałe instytucje kultury - - - - - - - - -

000307-
012

Pozostałe instytucje kultury (dofinansowanie inicjatyw kulturalno-
artystycznych)

8
-7 500 -7 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -7 500 -7 500 - - - - - - -

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

-7 500 -7 500 - - - - - - -

001441-
004

Pozostałe instytucje kultury 8
7 500 7 500 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 500 7 500 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

7 500 7 500 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

684 000 14 000 - - - 670 000 - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
56 000 56 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 56 000 56 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000 26 000 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 30 000 30 000 - - - - - - -

001278-
002

Długoterminowy wynajem pojazdów dla obsługi transportowej Urzędu 
Miasta Łodzi

14
-56 000 -56 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -56 000 -56 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -56 000 -56 000 - - - - - - -



17

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

750 Administracja publiczna 2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

001220-
003

Promocja Miasta Łodzi jako Gospodarza Turnieju Kwalifikacyjnego 
siatkarek do Igrzysk Olimpijskich Paryż 2024

7
2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
-25 000 -25 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji -25 000 -25 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -25 000 -25 000 - - - - - - -

000438-
066

Modernizacja kompleksów sportowych 7
25 000 25 000 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 25 000 25 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000 25 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

2 800 000 2 800 000 - - - - - - -

Wydział Zarządzania Kontaktami z Mieszkańcami

750 Administracja publiczna 252 545 241 526 - - - 11 019 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 545 241 526 - - - 11 019 - - -

001350-
001

Zakup usług pocztowych 14
252 545 241 526 - - - 11 019 - - -



18

Urząd Miasta Łodzi 252 545 241 526 - - - 11 019 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 252 545 241 526 - - - 11 019 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KONTAKTAMI Z MIESZKAŃCAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

252 545 241 526 - - - 11 019 - - -

Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000 25 000 - - - - - - -

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000 25 000 - - - - - - -

000647-
059

Zakup pieca gazowego wraz z wymianą instalacji w jednostce OSP Nowe 
Złotno w Łodzi"

1
25 000 25 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 25 000 25 000 - - - - - - -

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

25 000 25 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA
OGÓŁEM WYDATKI 

25 000 25 000 - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 035 000 2 035 000 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 035 000 2 035 000 - - - - - - -

000459-
001

Nabywanie nieruchomości 6
2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000 2 000 000 - - - - - - -

001287-
006

Usługi notarialne - wydatki majątkowe 14
35 000 35 000 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 35 000 35 000 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000 35 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

2 035 000 2 035 000 - - - - - - -



19

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

750 Administracja publiczna 12 300 - - - - 12 300 - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 12 300 - - - - 12 300 - - -

001620-
001

Zakup oprogramowania dla CUW DPS 10
12 300 - - - - 12 300 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 12 300 - - - - 12 300 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300 - - - - 12 300 - - -

852 Pomoc społeczna 175 000 - - - - 175 000 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 175 000 - - - - 175 000 - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
175 000 - - - - 175 000 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 175 000 - - - - 175 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 175 000 - - - - 175 000 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

187 300 - - - - 187 300 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność 3 884 700 1 887 000 - - - 1 997 700 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

1 987 700 - - - - 1 987 700 - - -

000337-
001

Utrzymanie multimodalnego węzła Dworzec Łódź-Fabryczna 12
-10 000 - - - - -10 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -10 000 - - - - -10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -10 000 - - - - -10 000 - - -

000365-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -



20

4270 Zakup usług remontowych 2 000 000 - - - - 2 000 000 - - -

001599-
007

Kwietny skwer Kolumny/Tomaszowska 11
-2 300 - - - - -2 300 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -2 300 - - - - -2 300 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 300 - - - - -2 300 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 1 337 000 1 337 000 - - - - - - -

000364-
002

Wydatki związane z remontami dróg 12
1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 1 450 000 1 450 000 - - - - - - -

001599-
012

PIĘKNA, ZIELONA RADIOSTACJA - dobra przestrzeń w sercu zjednoczonej 
Europy

11
-113 000 -113 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -113 000 -113 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -113 000 -113 000 - - - - - - -

60017 Drogi wewnętrzne 550 000 550 000 - - - - - - -

000334-
003

Wydatki związane z remontami dróg 12
550 000 550 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 550 000 550 000 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 550 000 550 000 - - - - - - -

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 000 - - - - 10 000 - - -

000337-
001

Utrzymanie multimodalnego węzła Dworzec Łódź-Fabryczna 12
10 000 - - - - 10 000 - - -

Zarząd Dróg i Transportu 10 000 - - - - 10 000 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 - - - - 10 000 - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-90 000 -90 000 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu -90 000 -90 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -90 000 -90 000 - - - - - - -

000579-
047

Utworzenie placu składującego na ul. Telefonicznej 30/44 dla potrzeb 
Zarządu Dróg i Transportu w związku prowadzoną gospodarką materiałową

12
90 000 90 000 - - - - - - -



21

Zarząd Dróg i Transportu 90 000 90 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000 90 000 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

3 884 700 1 887 000 - - - 1 997 700 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

600 Transport i łączność 31 484 762 - - - - 31 484 762 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

31 484 762 - - - - 31 484 762 - - -

000474-
001

Projekty Inwestycyjne - w tym wydatki nie objęte umową o dofinansowanie 12
2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000 - - - - 2 500 000 - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
5 184 762 - - - - 5 184 762 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 5 184 762 - - - - 5 184 762 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 184 762 - - - - 5 184 762 - - -

000614-
004

Program niskoemisyjnego transportu miejskiego – przebudowa linii 
tramwajowej  w ul. Przybyszewskiego na odcinku od Placu Reymonta do 
posesji nr 42 wraz z budową węzła przesiadkowego i przebudową 
torowiska od wiaduktów Przybyszewskiego do ul. Lodowej

12

3 000 000 - - - - 3 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 3 000 000 - - - - 3 000 000 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000 - - - - 3 000 000 - - -

000704-
001

Transport niskoemisyjny - wydatki nieobjęte w umowie o dofinansowanie 12
20 000 000 - - - - 20 000 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 20 000 000 - - - - 20 000 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000 000 - - - - 20 000 000 - - -

001380-
015

Opracowanie koncepcji tramwajowych na terenie miasta Łodzi 12
500 000 - - - - 500 000 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 500 000 - - - - 500 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 - - - - 500 000 - - -

001382-
006

Budowa ekranów dźwiękochłonnych w ciągu ulic Zgierskiej oraz al. 
Bartoszewskiego

12
300 000 - - - - 300 000 - - -



22

Zarząd Inwestycji Miejskich 300 000 - - - - 300 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 - - - - 300 000 - - -

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 512 147 3 512 147 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 3 512 147 3 512 147 - - - - - - -

000500-
053

Rewitalizacja obszarowa - Projekty 1-8 - wydatki nieobjęte umowami o 
dofinansowanie

6
3 012 147 3 012 147 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 3 012 147 3 012 147 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 012 147 3 012 147 - - - - - - -

001301-
005

Budowa instalacji artystycznej oraz adaptacja części oficyny północnej 
przy ul. Piotrkowskiej 110

6
500 000 500 000 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 500 000 500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 500 000 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

34 996 909 3 512 147 - - - 31 484 762 - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 904 507 904 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000 500 000 - - - - - - -

000450-
026

Przygotowanie dokumentacji projektowej dla nieruchomości przy ulicy 
Drewnowskiej 2 i Abramowskiego 22 w Łodzi wraz z uzyskaniem 
pozwolenia na budowę

6
500 000 500 000 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 500 000 500 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000 500 000 - - - - - - -

000542-
742

Chodnik do rynku Górniak 11
-63 965 -63 965 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -63 965 -63 965 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -63 965 -63 965 - - - - - - -

001599-
028

Chodnik do rynku Górniak 11
63 965 63 965 - - - - - - -



23

Zarząd Lokali Miejskich 63 965 63 965 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 63 965 63 965 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 904 7 904 - - - - - - -

001350-
023

Najem lokali w ramach umowy powierzenia WTBS Sp. z o. o. 14
7 904 7 904 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 7 904 7 904 - - - - - - -

4260 Zakup energii 7 904 7 904 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

507 904 507 904 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

020 Leśnictwo 98 000 98 000 - - - - - - -

02001 Gospodarka leśna 98 000 98 000 - - - - - - -

000084-
003

Utrzymanie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt 5
20 000 20 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 20 000 20 000 - - - - - - -

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20 000 20 000 - - - - - - -

001617-
003

RUN FOREST RUN (biegamy i jeździmy po lesie ) - Ruda Willowa 11
78 000 78 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 78 000 78 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 78 000 78 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266 860 266 860 - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 266 860 266 860 - - - - - - -

000701-
026

Nowy trawnik na Wapiennej - zielone Koziny 11
13 060 13 060 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 13 060 13 060 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 060 13 060 - - - - - - -

001599-
026

Kwietny skwer Kolumny/Tomaszowska 11
2 300 2 300 - - - - - - -



24

Zarząd Zieleni Miejskiej 2 300 2 300 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 300 2 300 - - - - - - -

001599-
027

PIĘKNA, ZIELONA RADIOSTACJA - dobra przestrzeń w sercu zjednoczonej 
Europy

11
113 000 113 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 113 000 113 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 113 000 113 000 - - - - - - -

001617-
001

Różany Ogród na Górce Rogowskiej 11
50 000 50 000 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 50 000 50 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 50 000 50 000 - - - - - - -

001617-
002

Park leśny "Ustronie" 11
88 500 88 500 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 88 500 88 500 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 88 500 88 500 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

364 860 364 860 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 105 310 294 71 894 876 - - - 33 415 418 - - -


